
手动上链机械机芯， 
配备24小时模块及自动机械装置

1. 读取时间

2. 腕表上链

3. 设置时间

38小时
动力储存
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10 : 10



 © Van Cleef & Arpels 2022

图形符号

腕表的动力储存 

重要提示：腕表上链后，需等待30秒后方可设置时间

随着手腕的律动进行自动上链

顺时针旋转 逆时针旋转 

顺时针旋转，

直到出现阻力

当地时间 选定国家／地区的时间

高音鸣响 低音鸣响

逆时针旋转，

直到出现阻力

00小时
动力储存

30”

当地时间 第二时区时间


